СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.11.2024                                                                                                                     №26
с. Новозыково

О   назначении   публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального
образования сельское поселение Ново-
зыковский сельсовет Красногорского
района Алтайского края на 2025 год

       Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 14, 23 Устава муниципального образования сельское поселение Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Новозыковского сельсовета РЕШИЛ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2025 год на 20 декабря 2024 года.
     2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний (далее комиссия) в составе:
    -Абалмасова Елена Сергеевна, председатель Совета депутатов Новозыковского сельсовета;
    -Смирнова Марина Геннадьевна, депутат Совета депутатов Новозыковского сельсовет по десятимандатному избирательного округа № 1;
    -Киреев Павел Сергеевич, депутат Совета депутатов Новозыковского сельсовета по десятимандатному избирательного округа № 1;
    -Безгин Александр Алексеевич, депутат Совета депутатов Новозыковского сельсовета по десятимандатному избирательного округа № 1;
   -Бовинова Ольга Леонидовна, ведущий специалист централизованной бухгалтерии комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Красногорского района (по согласованию);
   3. Определить место нахождения комиссии: село Новозыково, улица Центральная, 25, Администрация сельсовета, кабинет секретаря.
  4. Сбор и прием предложений по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2025 год определить в кабинете секретаря, находящегося в здании Администрации сельсовета.
    5. Ответственным за проведение первого заседания комиссии назначить председателя постоянной комиссии Совета депутатов Новозыковского сельсовета по бюджету, налогам, кредитной политике и экономическому развитию сельсовета Киреева Павла Сергеевича.
         6. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края и обнародованию на официальном сайте Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края на платформе «ГОСВЕБ».

Председатель Совета депутатов                                                        Е.С. Абалмасова